



Nature inside

ALLERGÈNES & RECOMMANDATIONS

Nos boissons sont fabriquées à la demande dans un environnement où sont présents les allergènes suivants :

Céleri, Lait, Soja, Fruits à coques, Gluten

Si vous êtes allergique à l'un des éléments cités ci-dessus, merci d'en **informer le personnel** qui fera le nécessaire pour vous conseiller.

Les compléments alimentaires sont déconseillés aux diabétiques, femmes enceintes et enfants.

Avis aux parents : certains ingrédients, notamment les fruits rouges, contiennent de petites graines ; nous les déconseillons aux enfants en bas âge.

VOTRE SATISFACTION, NOTRE PRIORITÉ !

Dans le cadre d'une politique d'amélioration continue, notre personnel bénéficie d'une formation spécifique impliquant le respect des normes de sécurité et d'hygiène alimentaire.

Si toutefois, le service Zumo ne serait pas été à la hauteur de vos attentes, merci de contacter le service clients.

☎ 01.42.33.79.39 | ✉ leopoldine@zumo-bars.com

Naturellement vôtre.

Ci-dessous la liste des allergènes entrant dans la composition du produit désigné

Gamme de produits	Désignation	Lait	Œuf	Gluten	Fruits à coques	Soja	Lupin	Céleri
Ingrédients	Yaourt glacé	✓						
Ingrédients	Muesli			✓	✓	✓		
Desserts	Cookies	✓	✓	✓		✓		
Desserts	Muffins	✓	✓	✓		✓		
Desserts	Moelleux Citron	✓	✓	✓	✓	✓		
Desserts	Moelleux Coco	✓	✓	✓		✓		
Desserts	Fondant « sans gluten »		✓			✓		
Desserts	Cake à l'ananas		✓	✓				
Desserts	Cake à la banane		✓	✓	✓			
Desserts	Cake café/chocolat	✓	✓	✓				
Desserts	Cake à la carotte		✓	✓				
Desserts	Cake au chocolat	✓	✓	✓				
Desserts	Cake citron/pavot	✓	✓	✓			✓	
Desserts	Cake griotte/amande		✓	✓	✓			
Desserts	Cake marbré chocolat	✓	✓	✓				
Desserts	Cake à l'orange	✓	✓	✓	✓			
Desserts	Cake pistache/café	✓	✓	✓	✓			
Desserts	Cake à la pomme/noix		✓	✓	✓			
Soupes	Kubor					✓		✓
Soupes	Croutons			✓				
Soupes	Emmental	✓						
Soupes	Crème fraîche	✓						